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Januari – December 2010

•	  Intäkterna uppgick till 2 747,5 Mkr (2 775,8)

•	  Rörelseresultatet uppgick till 61,7 Mkr (114,2)

•	  Resultatet efter finansiella poster uppgick till 29,1 Mkr (90,7)

•	  Resultatet efter skatt uppgick till 22,6 Mkr (73,9)

•	Resultatet per aktie uppgick till 1,57 kr (5,16)

•	Kassaflödet från den löpande verk samheten uppgick till 20,1 Mkr (293,8)

•	Resultatet har belastats med omstrukturerings- och 

engångskostnader på ca 30 Mkr.

•	 ITAB lanserar EasyFlow -världens första helautomatiska kassadisk 

 som bygger  på streckkodslös identifiering.
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Bokslutskommuniké Januari – December 2010

Omsättning och resultat
Under året uppgick intäkterna till 2 747,5 
Mkr (2 775,8), en minskning med 28 Mkr 
jämfört med föregående år. Omsättningen 
har, jämfört med föregående år, påverkats 
negativt med ca 180 Mkr beroende på för-
ändrade valutakurser. Rörelseresultatet till 
61,7 Mkr (114,2), resultatet efter finansiella 
poster till 29,1 Mkr (90,7) samt resultatet 
efter skatt 22,6 Mkr (73,9). Resultatet har 
belastats med omstrukturerings- och en-
gångskostnader på ca 30 Mkr.

Fjärde kvartalet
Under fjärde kvartalet uppgick intäkterna 
till 788,1 Mkr (748,6), rörelseresultatet till 
13,1 Mkr (28,1), resultatet efter finansiella 
poster till 5,5 Mkr (19,9) och resultatet efter 
skatt till 4,2 Mkr (22,2). Resultatet har belas-
tats med omstrukturerings- och engångs-
kostnader på ca 10 Mkr.

Aktiedata och nyckeltal
Vinst per aktie före utspädning uppgick till 
1,57 kr (5,16), respektive efter utspädning 
1,57 kr (4,75). Eget kapital per aktie upp-
gick till 32,10 kr (37,39). Vid periodens slut 
uppgick andel riskbärande kapital till 35 
procent (40).

Investeringar
Koncernens nettoinvesteringar uppgick till 
76 Mkr (72) varav 0 Mkr (0) avser företags-
affärer.

Finansiering och likviditet
Koncernens likvida medel inklusive bevil-
jade men ej utnyttjade krediter uppgick på 
balansdagen till 294 Mkr.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i en-
lighet med IAS 34, Interim Financial Re-
porting, årsredovisningslagen samt Rådet 
för finansiell rapportering RFR 2.3, Redo-
visning för juridiska personer. De redovis-
ningsprinciper som tillämpas stämmer 
överens med de redovisningsprinciper 
som användes vid upprättandet av den 
senaste årsredovisningen förutom med 

avseende på nya standards, uppdateringar 
och förändringar som har tillämpats sedan 
1 januari 2010. De nya standards, uppda-
teringar och förändringar som antagits av 
EU som tillämpas från och med 1 januari 
2010 är IFRS 3R Rörelseförvärv och IAS 27R 
Koncernredovisning och separata finan-
siella rapporter, IFRIC 12 Avtal om ekono-
miska eller samhälleliga tjänster, IFRIC 15 
Avtal om uppförande av fastigheter, IFRIC 
16 Säkringar av nettoinvesteringar i en 
utlandsverksamhet, IFRIC 17 Utdelning 
av sakvärde till ägare samt IFRIC 18 Över-
föring av tillgångar. Förändringarna har i 
dagsläget inte givit upphov till några ef-
fekter på redovisningen. Innehållet i dessa 
standards och uttalanden har beskrivits i 
2009 års årsredovisning.

Nästa rapportdatum
Delårsrapporten för perioden januari till 
mars 2011 kommer att avlämnas torsda-
gen den 5 maj 2011.

Verksamhet
ITAB Shop Concept säljer, utvecklar, till-
verkar och installerar inredningskoncept 
och produkter till butikskedjor. Bland kun-
derna finns de ledande aktörerna i större 
delen av Europa inom dagligvaru- och 
fackhandeln. ITAB bedriver egen verksam-
het i 16 länder och har elva produktions-
anläggningar. I stora delar av Europa finns 
samarbetspartners inom service, instal-
lation, projektledning och försäljning. I 
nära samarbete med kunderna tillför ITAB 
erfarenhet och kompetens till kundens 
specifika behov och önskemål. Verksam-
heten bygger på långsiktiga affärsrelatio-
ner och leveranspålitlighet, i kombination 
med effektiva produktionsresurser. ITAB 
är marknadsledande i Norden, Baltikum 
och Storbritannien samt en av de största 
aktörerna i Benelux och Central Europe.  

Utveckling 2010
Försäljningen till Benelux har minskat re-
lativt föregående år, medan försäljningen 
på övriga marknader har ökat, främst i slu-
tet av perioden då utleveranser avseende 

de nya avtalen startade. Försäljningen till 
apotekssektorn har ökat under perioden, 
framför allt beroende på avregleringen av 
den svenska apoteksmarknaden. 

Koncernens rörelseresultat minskade 
med 52,5 Mkr jämfört med föregående år. 
Koncernens resultat har belastats med ca 
30 Mkr avseende omstrukturerings- och 
engångskostnader.  Försäljningsområde 
Benelux resultat har utvecklats bättre än 
föregående år. Även Pharma (apotek) har 
utvecklats bättre trots att resultatet be-
lastats med uppstartskostnader under 
perioden. Övriga försäljningsområden har 
resultatmässigt utvecklats sämre än före-
gående år. 

  Koncernens bruttomarginal har minskat 
beroende på ökade råmaterialkostnader 
samt uppstartskostnader för vissa av de 
nya kundavtalen som startat under an-
dra halvåret. Periodens rörelseresultat har 
påverkats av omräkning av tillgångar och 
skulder i utländsk valuta samt avslutade 
valutaterminskontrakt med 20,7 Mkr (1,7). 
Koncernens finansnetto har under perio-
den påverkats av valutaeffekter med 1,8 
Mkr (10,2) samt återköp av konvertibelt 
förlagslån med 0 Mkr (2). Kassaflödet har 
främst påverkats av lageruppbyggnad som 
beror på större stålinköp till förmånliga pri-
ser i slutet av året samt större utleveranser 
efter årsskiftet.
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•	 De	kraftigt	ökade	råmaterialkostnaderna	har	hittills	endast	i	begränsad	omfattning	
						kunnat	tas	ut	mot	kund.
•	 ITABs	enskilt	största	överenskommelse	hittills	har	träffats	-	ordervärde	över	400	Mkr	

under	2,5	år	från	en	av	Europas	största	dagligvarukedjor.
•	 Nya	avtal	med	bl.a.	Sainsbury,	A.S.	Watson	Group,	Prisma	samt	en	av	Nordens	

största	fackhandelskedjor	inom	konfektion	har	slutits.
•	 Resultatet	har	belastats	med	omstrukturerings-	och	engångskostnader	på	ca	30	Mkr.	

Viktiga händelser efter periodens slut
•	 ITAB	lanserar	EasyFlow	-	världens	första	helautomatiska	kassadisk	som	bygger	på	

streckkodslös	identifiering.



Viktiga händelser
•	 ITABs enskilt största överenskom-

melse hittills har träffats med 
en av Europas största dagligva-
rukedjor. Ordervärdet beräknas 
till över 400 Mkr under 2,5 år. 

•	 Sainsbury, en av de ledande 
dagligvarukedjorna i Storbritan-
nien, har valt ITAB som huvudle-
verantör till sitt butiksprogram i 
Storbritannien. Omfattningen av 
uppdraget medför att ITABs or-
dervolym till Sainsbury beräknas 
öka med över 40 Mkr under 2010. 

•	 A.S. Watson Group, en av världens 
ledande kedjor inom hälsa och 
skönhet, har valt ITAB som leve-
rantör till merparten av sina bu-
tiker i Europa. Avtalet är tvåårigt 
och ordervärdet beräknas uppgå 
till mellan 50 och 100 Mkr per år. 

•	 Ett tvåårigt avtal om leveranser av 
kompletta butikskoncept har teck-
nats med en av Nordens största fack-
handelskedjor inom konfektion. Or-
dervärdet är beräknat till ca 80 Mkr.

•	 Ett tvåårigt leveransavtal har teck-
nats med Prisma, en av de större 
dagligvarukedjorna i Baltikum.

Viktiga händelser efter periodens slut
•	 ITAB lanserar EasyFlow - världens 

första helautomatiska kassadisk som 
bygger  på streckkodslös identifie-
ring.

VD Ulf Rostedts kommenterar
Marknaden har varit kraftigt konkurrens-
utsatt under året. Koncernens valutaren-
sade omsättning för året blev 6 % högre 
relativt föregående år där hela tillväxten 
kom under hösten. Resultatutvecklingen 
för koncernen har ej varit tillfredsställande, 
där inte minst råmaterialutvecklingen med 
kraftigt höjda materialpriser har drabbat 
vårt resultatet negativt. Dessa ökade kost-
nader har ännu endast i begränsad omfatt-
ning kunnat tas ut mot kund. Resultatet 
har även belastats med struktur- och en-
gångskostnader motsvarande 30 Mkr som 
till största delen bestått av organisatoriska 
förändringar och avveckling av lagerhåll-
ning i Danmark. Utöver detta har större 
uppstartskostnader tagits för nya stora af-
färer som slöts under året, men också för 
vår etablering i Polen. Enligt vår bedöm-
ning kommer ytterligare strukturkostna-
der inte att uppkomma inom den närmsta 
tiden. Koncernens utveckling för fjärde 
kvartalet var i paritet med det tredje kvar-
talet. Omsättningen fortsätter utvecklas 
positivt. Ytterligare åtgärder pågår för att 
förbättra lönsamheten. Såväl fabriker som 

organisationer är effektiviserade och ett 
flertal prishöjningar för våra produkter och 
koncept är genomförda på marknaden för 
att kompensera kostnadsökningar. Trots 
vår svaga utveckling har vi under året tagit 
marknadsandelar. Marknaden i stort be-
döms inte haft den tillväxt som ITAB uppvi-
sat. Samtliga våra marknader förutom Be-
nelux har under året haft en positiv tillväxt 
relativt föregående år. Det avtal som slöts 
med en av Europas större dagligvaruked-
jor, med ett ordervärde om över 400 Mkr 
under 2,5 år, har som planerat medfört ett 
större helhetsåtagande. Intentionen i detta 
avtal och flertal andra överenskommelser 
där vi tar ett större helhetsåtagande gen-
temot kund är i linje med vår strategi och 
marknadens utveckling.    

Det är med tillförsikt som vi på Global Re-
tail Trade Fair Euroshop i slutet av februari  
2011 kommer att lansera vår nya helauto-
matiska kassadisk, EasyFlow, som enligt 
omfattande studier och analyser bekräftar 
att över 99 % av alla varor inom dagligva-
ruhandeln kan identifieras utan att behöva 
använda varans streckkod. Vårt sätt att 
identifiera dessa varor är uppbyggt på ett 

helt annat sätt än dagens befintliga försök 
till helautomatiska kassadiskar. Tekniken 
baseras på ett antal idag kända sensorer 
där datamängden från dessa behandlas i 
ett avancerat beslutsnätverk för att på så 
sätt identifiera vilken artikel som avses. 
Processen är enligt vår bedömning säker, 
snabb och kostnadseffektiv vilket borde ge 
möjlighet till stora besparingar inom han-
deln. Lösningen är patenterad och unik på 
världsmarknaden. 

Branschen har visat sig vara sencyklisk, 
inte minst fackhandelsdelen. Fler och fler 
tecken tyder på att marknaden är under 
tillväxt. Utvecklingen inom vår bransch har 
under de senaste åren visat på vikten av att 
kunna hantera flexibilitet på rätt sätt. Kon-
cernen är på många plan väl positionerad 
för en god utveckling framöver.

Jönköping 9 februari 2011

Ulf Rostedt, verkställande direktör 
 
 
  

Omsättning 
per kvartal 
(vänster skala)

Omsättning 
rullande  
4 kvartal  
(höger skala)

Resultat efter 
finansiella poster 
per kvartal 
(vänster skala)

Resultat efter 
finansiella poster 
rullande 4 kv 
(höger skala)

Omsättning (Mkr)

Resultat efter finansiella poster (Mkr)
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Resultaträkning

(Mkr)

3 mån 
okt-dec 

2010

3 mån 
okt-dec 

2009

12 mån
jan-dec

2010

12 mån
jan-dec

2009

Intäkter 788,1 748,6 2 747,5 2 775,8

Kostnader för sålda varor -614,5 -563,9 -2 085,7 -2 055,2

Bruttoresultat 173,6 184,7 661,8 720,6

Försäljningskostnader -139,7 -124,1 -494,1 -466,3

Administrationskostnader -27,1 -34,7 -126,3 -141,8

Övriga rörelseintäkter/kostnader 6,3 2,2 20,3 1,7

Rörelseresultat 13,1 28,1 61,7 114,2

Finansiella intäkter -0,2 0,0 1,8 15,5

Finansiella kostnader -7,4 -8,2 -34,4 -39,0

Resultat efter finansiella poster 5,5 19,9 29,1 90,7

Periodens skattekostnad -1,3 2,3 -6,5 -16,8

PeRIODeNs ResUltAt 4,2 22,2 22,6 73,9

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 4,2 22,1 22,5 73,8

Innehav med icke bestämmande inflytande 0,0 0,1 0,1 0,1

 
73 

22 %
73

19 %

Resultat per aktie

   före utspädning, kr 0,29 1,54 1,57 5,16

   efter utspädning, kr 0,29 1,40 1,57 4,75

Genomsnittligt antal utestående aktier 

   före utspädning, tusental 14 286 14 286 14 286 14 284

   efter utspädning, tusental 16 953 16 953 16 953 16 981

(Mkr)

3 mån
okt-dec

2010

3 mån
okt-dec

2009

12 mån
jan-dec

2010

12 mån
jan-dec

2009

Periodens resultat 4,2 22,2 22,6 73,9

Valutakursdifferenser, netto efter skatt -20,0 -0,7 -78,5 -20,6

Kassaflödessäkringar, netto efter skatt 10,7 -1,0 -4,2 -8,7

Incitamentskostnader, netto efter skatt 0,2 0,2 0,2 0,2

Aktuariella vinster och förluster på förmånsbe-
stämda pensionsförpliktelser, netto efter skatt

 
0,5

 
-0,4

 
0,5 -0,4

PeRIODeNs tOtAlResUltAt -4,4 20,3 -59,4 44,4

Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4,4 20,2 -59,4 44,3

Innehav med icke bestämmande inflytande 0,0 0,1 0,0 0,1

Utestående aktier uppgår till 14 285 952 I juli 2008 genomförde bolaget en emission av konvertibelt förlagslån om 242,8 Mkr, motsvarande 2 856 480 aktier, av vilka  
3 552 aktier hittills har konverterats. I början av 2009 återköptes konvertibler motsvarande 186 118 aktier.  Totalt antal aktier efter utspädning uppgår därmed till  
16 952 762.

 

Periodens avskrivningar utgör
Periodens skattekostnad uppgår till

Rapport över totalresultat
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Koncernen



(Mkr)
2010

31-dec
2009

31-dec

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 482,9 487,5

Materiella anläggningstillgångar 547,0 645,8

Finansiella anläggningstillgångar 21,2 22,5

summa anläggningstillgångar 1 051,1 1 155,8

Varulager 490,8 360,7

Kortfristiga fordringar 547,9 480,2

Kassa och bank 0,3 0,3

summa omsättningstillgångar 1 039,0 841,2

sUMMA tIllGÅNGAR 2 090,1 1 997,0

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 458,6 534,1

Minoritetsintressen i koncernbolag 0,7 0,7

Långfristiga skulder 449,1 483,6

Kortfristiga skulder 1 181,7 978,6

sUMMA eGet KAPItAl OCH sKUlDeR 2 090,1 1 997,0

Räntebärande skulder utgör 1 036 982

varav konvertibelt förlagslån ingår med 226 227

(Mkr)
2010

31-dec
2009

31-dec

Vid årets början 1) 534,1 507,4

Periodens totalresultat hänförligt till aktieägare -59,4 44,3

Lämnad utdelning -17,9 -17,9

Erhållna optionspremier 1,8 -

Konvertering av konvertibelt förlagslån KV 2B - 0,3

Vid periodens slut 458,6 534,1

Rapport över finansiell ställning

Rapport över förändringar i eget kapital
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(Mkr)

3 mån
okt-dec 

2010

3 mån
okt-dec

2009

12 mån
jan-dec

2010

12 mån
jan-dec

2009

Rörelseresultat 13,1 28,1 61,7 114,2

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -9,9 -2,4 16,6 21,3

Förändring av rörelsekapital 92,2 117,0 -58,2 158,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten 95,4 142,7 20,1 293,8

Investeringar -20,1 -31,1 -75,6 -71,8

Kassaflöde efter investeringar 75,3 111,6 -55,5 222,0

Finansiering -75,8 -111,7 55,5 -237,0

Förändring av likvida medel -0,5 -0,1 0,0 -15,0

Rapport över kassaflöden

1) Justering av ingående balans avser en rättelse av transaktionskostnad hänförligt till konvertibelt förlagslån som under 2008 felaktigt 
redovisades mot eget kapital istället för att redovisas mot det konvertibla förlagslånet för att sedan periodiseras över lånets löptid.



(Mkr)
2010 

okt-dec
2009 

okt-dec
2010

jul-sep
2009

jul-sep
2010

apr-jun
2009

apr-jun
2010

jan-mar
2009

jan-mar

Intäkter 788,1 748,6 736,9 682,8 619,5 673,2 603,0 671,2

Kostnader för sålda varor -614,5 -563,9 -556,7 -498,5 -462,8 -491,4 -451,7 -501,4

Bruttoresultat 173,6 184,7 180,2 184,3 156,7 181,8 151,3 169,8

Försäljningskostnader -139,7 -124,1 -126,4 -112,7 -112,6 -114,7 -115,4 -114,8

Administrationskostnader -27,1 -34,7 -37,1 -29,8 -29,5 -37,7 -32,6 -39,6

Övriga rörelseintäkter/kostnader 6,3 2,2 -5,7 -3,1 4,3 3,5 15,4 -0,9

Rörelseresultat 13,1 28,1 11,0 38,7 18,9 32,9 18,7 14,5

Finansiella poster -7,6 -8,2 -8,1 -8,1 -8,5 -10,3 -8,4 3,1

Resultat efter finansiella poster 5,5 19,9 2,9 30,6 10,4 22,6 10,3 17,6

Periodens skattekostnad -1,3 2,3 -0,6 -8,2 -2,3 -6,1 -2,3 -4,8

PeRIODeNs ResUltAt 4,2 22,2 2,3 22,4 8,1 16,5 8,0 12,8

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 4,2 22,1 2,2 22,4 8,1 16,5 8,0 12,8

Minoritetsandel 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nyckeltal / Aktiedata
3 mån

okt-dec
2010

3  mån
okt-dec

2009

12 mån
jan-dec 

2010

12 mån
jan-dec

2009

Rörelsemarginal, % 1,7 3,8 2,2 4,1

Vinstmarginal, % 0,7 2,7 1,1 3,3

Avkastning på eget kapital p.a, % 3,6 17,0 4,6 14,3

Avkastning på sysselsatt kapital p.a, % 3,4 7,2 4,1 7,9

Avkastning på totalt kapital p.a, % 2,4 5,4 3,0 6,0

Räntetäckningsgrad, ggr 1,7 3,4 1,8 3,3

Soliditet, % 22,0 26,8 22,0 26,8

Andel riskbärande kapital, % 34,9 40,3 34,9 40,3

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, Mkr 458,6 534,1 458,6 534,1

Eget kapital per aktie, kr 32,10 37,39 32,10 37,39

Aktiekurs på balansdagen 62,00 84,75 62,00 84,75

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,29 1,54 1,57 5,16

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,29 1,40 1,57 4,75

Nettoinvesteringar, Mkr 20 31 76 72

Medelantal anställda 1 528 1 465 1 512 1 555

Kvartalsvisa resultatrapporter
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(Mkr)

3 mån
okt-dec

2010

3 mån
okt-dec

2009

12 mån
jan-dec

2010

12 mån
jan-dec

2009

Intäkter 19,6 20,7 30,2 41,0
Kostnader för sålda varor -1,7 -1,3 -6,6 -7,9

Bruttoresultat 17,9 19,4 23,6 33,1
Försäljningskostnader -7,2 -2,8 -17,5 -16,8

Administrationskostnader -4,3 -3,2 -16,2 -19,4

Övriga rörelseintäkter/kostnader 6,0 0,0 20,9 0,0

Rörelseresultat 12,4 13,4 10,8 -3,1
Resultat från andelar i koncernföretag -22,2 0,0 28,2 94,9

Finansiella intäkter och kostnader 0,9 13,5 -6,2 1,1

Resultat efter finansiella poster -8,9 26,9 32,8 92,9
Bokslutsdispositioner 1,4 -2,9 1,4 -2,9

Resultat efter finansiella poster -7,5 24,0 34,2 90,0
Periodens skattekostnad -1,8 1,1 -1,9 1,1

PeRIODeNs ResUltAt -9,3 25,1 32,3 91,1
Koncernbidrag netto -4,1 9,6 -4,1 9,6
PeRIODeNs tOtAlResUltAt -13,4 34,7 28,2 100,7

(Mkr)
2010

31-dec
2009

31-dec
Materiella anläggningstillgångar 1,5 1,5

Finansiella anläggningstillgångar 721,4 743,3

summa anläggningstillgångar 722,9 744,8
Kortfristiga fordringar 399,2 393,9

Kassa och bank 0,0 0,0

summa omsättningstillgångar 399,2 393,9
sUMMA tIllGÅNGAR 1 122,1 1 138,7
Eget kapital och skulder

Eget kapital 358,2 346,1

Obeskattade reserver 8,4 9,8

Långfristiga skulder 338,8 357,2

Kortfristiga skulder 416,7 425,6

sUMMA eGet KAPItAl OCH sKUlDeR 1 122,1 1 138,7

Rapport över finansiell ställning

(Mkr)
2010

31-dec
2009

31-dec
Vid årets början (1 346,1 263,0

Periodens totalresultat 28,2 100,7

Lämnad utdelning -17,9 -17,9

Erhållna optionspremier 1,8 -

Konvertering av konvertibelt förlagslån KV 2B 0,0 0,3

Vid periodens slut 358,2 346,1

Rapport över förändringar i eget kapital

(Mkr)

3 mån
okt-dec

2010

3mån
jul-sep

2009

9 mån
jan-sep

2010

12 mån
jan-dec

2009
Rörelseresultat 12,4 13,4 10,8 -3,1

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -4,7 -24,1 30,3 79,5

Förändring av rörelsekapital 49,0 75,1 -8,4 53,7

Kassaflöde från den löpande verksamheten 56,7 64,4 32,7 130,1
Investeringar -0,2 -0,1 -1,0 -0,4

Kassaflöde efter investeringar 56,5 64,3 31,7 129,7
Finansiering -56,5 -64,3 -31,7 -129,7

Förändring av likvida medel 0,0 0,0 0,0 0,0

Rapport över kassaflöden

Rapport över resultaträkning och totalresultat

Moderbolaget

1) Justering av ingående balans avser en rättelse av transaktionskostnad hänförligt till konvertibelt förlagslån som under 2008 felaktigt 
redovisades mot eget kapital istället för att redovisas mot det konvertibla förlagslånet för att sedan periodiseras över lånets löptid.
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550 09 Jönköping
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Telefon 036-31 73 00

info@itab.se

www.itab.se

B
Årsstämma 2011
Årsstämman äger rum torsdagen den 5 maj 2011, kl. 15.00 i ITABs lokaler 
på Instrumentvägen 2 i Jönköping. Årsredovisningen för 2010 kommer 
att finnas tillgänglig i mitten av april på ITAB Shop Concepts huvudkontor 
och i digitalt format på hemsidan www.itab.se. Årsredovisningen tillsam-
mans med material inför stämman kommer samtidigt att sändas ut med 
post till aktieägarna.

Förslag till utdelning
Styrelsen kommer att föreslå årsstämman en utdelning om 1,25 kr per ak-
tie för räkenskapsåret 2010. Total utdelning uppgår till 17,9 Mkr beräknat 
på antalet aktier vid räkenskapsåret slut.

Återköp av egna aktier
Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att ge styrelsen ett förnyat be-
myndigande att besluta om återköp av egna aktier. Ett sådant mandat 
skulle innebära att styrelsen ges möjlighet fram till nästa årsstämma att 
besluta om återköp av bolagets aktier. Ett eventuellt återköp kan komma 
att ske såväl över börs som genom erbjudande till aktieägarna. Styrelsens 
mandat föreslås även innefatta möjlighet att överlåta återköpta aktier 
inom de ramar lagstiftningen medger.

Valberedning
Vid årsstämman 2010 utsågs en valberedning bestående av Ulf Gustafs-
son som ordförande, Lars Persson och Johan Rapp. Valberedningens 
uppgift inför årsstämman 2011 är att föreslå styrelseordförande och sty-
relseledamöter, mötesordförande vid stämman samt styrelse- och revi-
sionsarvoden.

Jönköping den 9 februari 2011

ITAB Shop Concept AB (publ)

Styrelsen

  
Ovanstående information är sådan som ITAB Shop Concept AB (publ) ska 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för of-
fentliggörande kl. 15.00 den 9 februari 2011.


